EDITAL 19/2022

PROCESSO DE SELEÇÃO DE ALUNOS BOLSISTAS

RESULTADO DO EDITAL 18/2022

Curitiba, 05 de julho de 2022

O Laboratório de Geoprocessamento e Estudos Ambientais (LAGEAMB) torna público o
resultado do edital LAGEAMB 18/2021. Estão abaixo listados os candidatos inscritos e
aprovados na fase 02 – entrevista.

Desta forma, o candidato Dullin Carly de Oliveira Macedo foi classificado.

Alexandre Bernardino Lopes
Coordenador do Laboratório de Topografia e Geodésia do CPP-CEM-UFPR.

Campus Pontal do Paraná-Centro de  Estudos do Mar

Eduardo Vedor de Paula
 Coordenador do Laboratório de Geoprocessamento e Estudos Ambientais (LAGEAMB)

Universidade Federal do Paraná (UFPR) Centro Politécnico - Jd. das Américas - Curitiba/PR -Brasil

1

Discente Colocação
Classificado

Lista de espera
Leandro Alves do Nascimento Lista de espera

 Dullian Carly De Oliveira Macedo
 Marcos Vinicius Oliveira De Figueiredo

	EDITAL 19/2022